TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE E ADOÇÃO DE

CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº636/2018

PROTOCOLO SEI 0064665-22.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

As entrevistas serão realizadas na 2ª Vara da Infância e da Juventude

e Adoção de Curitiba, situada na Rua da Glória, 290, 6º andar, Centro Cívico, nos

seguintes dias e horários:

a) do 1º ao 9º colocado: 19/10/2018, às 13h;

b) 10º ao 20º colocado: 22/10/2018, às 13h;

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA

Ana Luiza Zorze 87,5

Lucca Bavoso Giocondo 82,5

Marina de Barros Gaidex 80

Ana Flávia Hayashi 80

Anna Giulia da Silva Ribeiro 77,5

Isabela Lopes Hardt 75

Guilherme Henrique Olmo de Oliveira 75

Gabriel Alves Fonseca 72,5

Tainara Valenga 72,5

Eloisa De Conto Torres Rodrigues 72,5

Brendon de Oliveira Machado 70

Natasha de Freitas Santos 70

Vitória Duarte Souza Silva 67,5

Monique Gonçalves Ferreira 67,5

Rauany Luzia da Rocha 67,5

Eduarda Paes de Lima 67,5

Fernando Menezes 67,5

Bruno Drobnievski 65

Larissa Lacerda 62,5

Bruna Salante Teixeira 62,5